ИНСТРУКЦИЯ ПО УСТАНОВКЕ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Система VMF
Термостат для фанкойлов
VMF-E0X
AVMFE0LJ 1809 - 6795744_01
1 / 18
AVMFE0LJ 1704 - 6795744_00
Поздравляем с приобретением продукции AERMEC: электронного термостата “VMF-E0X”. Термостат «VMF-E0X»

14 / 18
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ  СХЕМЫ
РАСШИФРОВКА
IG = Главный выключатель
M = Плата управления
MS = Микровыключатель
MV = Мотор вентилятора
AR = Оранжевый
BI = Белый
BL = Синий
GR = Серый
GV = Желто-зеленый
PE
SA
SC
SW
VCH
= Подключение заземления
= Датчик воздуха
= Карта управления
= Датчик тем-ры воды
= Вентиль
= Дополнительные аксессуары
= Внешние подключения
MA = Коричневый
NE = Черный
RO = Красный
Все электросхемы постоянно обновляются. Пожалуйста, пользуйтесь схемами, поставленными с оборудованием.
AVMFE0LJ 1704 - 6795744_00
15 / 18
230V 50Hz
10k
PE
SA
SW
MV
M
1
M
A
X
M
E
D
M
IN
BL NE MA RO
+
VMF-E0
C
N
9
J
P
1
C
N
1
1
PF2
C1
T1
C7
C
N
1
CN7-B CN7-A
C
N